mas modus subvertedi boies erit callida pua flo. Predicabit em legē nouā pua eē r legem spī p posse destruer. Predicatores quoq sul di carrēt p diuerlas ptes mūdi r impediēt ne scri ptura sacra a fidelib audiat. Ipsi enī bonos se simlabūt esse. r tñ mala suadebūt. Scōs mod subvertedi erit per falsa miracula: qz p magicaz artes faciet illa. vñ glo. supra Apoc. xij. magica arte faciet statua loqui r futura pdicare seu dicere. Faciet etiā sicut d: Apo. eodē ca. Ignē de celo uterrā descēdere. glo. i. malignū spm faciet supra suos descendere vt loquatur varijs lin guis. Spūs em malign⁹ descendet in eos in cō spectu boim sicut spūsanct⁹ descendit in aplos xpī. vñ de iactabūt se esse meliores aplos q spm sanctū acceperunt. Itē p artē magicā simlabit se eē mortuū r putabitur ab oibus resurrexisse qui prius mortuus per tridūū putabāt. r tūmī rabūtur populi r adorabunt euz atqz laudabūt. Ecclesia vero tūc nō faciet miracula. De hoc de cipiendū mō dicit ps. Insidiat in abscondito qua si leo in spelūca sua. glo. recte antixps cōparat leonē existētī in spelūca: quia ī eo vis r dol⁹ ope rabitur. Vis em p leonē. Dolus per spelūcā in telligitur. ppter hoc dicit Greg. Pensē qd erit humane mentis illa tētatio qm prius martyz corpus tormentis subijct⁹: r tñ toroz añ oculos eius miracula facit. Sicut em antixps finget se a mortuis resurgere: ita se finget ad celū ascēde re. Apoc. xij. Et plaga mortis eius cauda ē. glo. arte magica ascēdet antixps in aera ferētib⁹ eū demonib⁹. Faciet quoq subito arbores flozere r arefcere. etiā mortuos in aspectu oim suscita bit. Tertius mod⁹ dēcipiendū erit per mūera. Ipe enī antixps iuemet r bēsauros absconditos per quos diuites huius seculi ad se attrahet. r tunc eoz falsam felicitatē ad decipiendū aliquos ostē tabit. Quartus mod⁹ decipiendū erit per simitas r tormēta quos aliter vincere nō poterit. Tan ta em sicut ait dñs in euangelio. Mathe. xxij. Tunc erit tribulatio vt in errozē ducatur. si ste ri possēt etias electi. r hoc tangitur in Apoc. in scdo ca. Pedes eius similes auricalco sicut i ca mino ardēt. Per pedes vltima cōstī membra per caminū ardentem tribulatio vedemēs de signatur. Exhibebit enim anticristus cūcta ge nera tormentoz que in pcedentibus martyz bus impleta sunt. r in illis regionib⁹ fideles ve demēt sūt verandi vbi sūt dominus crucifi xus. Et sicut dicit glo. supra Apoc. Illa tribula tio non partēs sed simul totum mundum erami nabit. Soluetur enim demones qui modo liga ti sunt nec possunt nocere qm vellent. Fide les illo tempore non predicabūt: quia tanq̄ ex

cōmunicati habebūt tunc boni. nec vedetur eis nec emetur ab eis quicq̄ nisi habeant carā ceterem. I. signum quoddam ad litteram vt adbe rentes sibi cognoscantur r alij interficiēnt. Si cut enim anticristus crudelior erit omnib⁹ per secutozibus ita sancti tunc temporis erunt for tiores omnibus ante martyribus. Lauda est tra bebat tertiam partem stellaz celi r misit in ter ram. Apoc. xij. Trabet malos per munera. bo nos per tormenta. simplices per predicationē et miracula que em sancti r iusti videbantur et credebantur adhibebūt et pro sue voluntatis ar bitrio. Habebit secū magos r maleficos reges et principes. Unde apoca. xij. Vidi demari bē stiam ascendētē. glo. i. anticristum habentes capita septem. i. principes vniuersos: et cornua decem id est eos qui impugnat decalogum. An ticristus enim primo veniet in simplicitate be nignitate r miraculozum operatōe: r tunc a u deis suscipietur qui specialiter vt dixi super ad berebūt ei. Ad quozum conuersionem veniet Enoc r Helyas. Et tunc anticristus in apertā persecutionem consurget. De hoc et magoc di cunt quidam qd sunt decem tribus vltra montes castros clausē: tamen non ita clausē quin bene possent exire si permitterētur: sed nō permit tū tur a regina amazonū sub cuius iurisdicōe sūt r v iūt. Das tribus habent iudei in fine seculi exiuras r vēturas in hierusalem r cū suo messia scz antixpo. s. dei ecclesiam destructuras. Alij di cunt qd p hoc r magoc itelligit exercit⁹ antixpi qui in fine seculi veniet expugnare ecclesiaz. Per hoc fm glosaz itelligitur illi per quos latēter diabolus psequitur fideles: per magoc aut itel ligūtur illi per quos aperte diabolus psequit ecclesiaz: vel per hoc designatur occulta persecu tio xpī. Et per magoc designatur manifesta an ticristi persecutio: fm autē beati Augustinus: Hoc refertur ad gentes. Magoc ad diaboloz: quia hoc interpretat⁹ domus r magoc detectio. Inter occultuz aduentū anticristi qui erit per naturatē r manifestum et⁹ aduentū qui erit per predicationē r apertā persecutionē veniet Helyas r Enoc r conuertent: sicut dicitur Ma lachie vlti. Corda patrū ad filios. glo. i. Instru ctionem posterioz de fide saluatoris in quez ip si crediderūt r corda filioz ad patres eoz. glosa Quidā suscipient fidem quā illi habuerunt. De eozum predicatione r sancta conuersione les gitur. Apoca. xi. Dabo duobus testibus meis. s. Helye r Enoc. Et ppropbetabunt diebus mille. cclxvi. glo. prima. Tribus annis euz dimidiō: sicut ipse cristus predicauit amitti sacris. glo. Predicantes penitētiā r exemplū penitētes.